Gü-
nümüze kadar özgünlüğünü koruması (Öney, 1971: 138) ve Ankara’daki
hanlar arasında kitabesi bulunması bakımından önemli bir yapıdır (Ersoy,
1991a: 57). Kuzeydoğudaki giriş kapısı üzerinde yer alan sülüs yazılı kita-
besine göre 1522-1523 yılında yapılmıştır (Bakırer ve Madran, 1984: 114).
Ankara Şer’iye Sicili’nde 635 no.lu defterin 137’inci sayfasında kayıtlı Hicri
965, Miladi 1557 tarihli vakfiyede “Rüstem Paşa Vakfı”na ait olduğu bilgisi
yer almaktadır (Ergenç, 1973: 8). Çengel Han, 1580-1596, 1620-1622,
1655-1656 yıllarına ait Ankara Şeriye sicili kayıtlarında geçmektedir (Taş,
2006: 199).